
Jiří Sikora
Tel.: +420 608 547 180
E-mail: jiri.sikora@idon.cz

Číslo nabídky: 0308
black-reality.cz/reality/77011/

 

Prodej pozemků ke komerční výstavbě o výměře
14.543m2
, Frýdek-Místek

1 000 Kč / m2

Nabízíme Vám tímto tento výjimečný pozemek v Třinci-Neborech, který se nachází vedle silnice 1. třídy č.11 a je v
bezprostřední blízkosti na napojení na silnici E75 a z ní dále pak přímé napojení na dálnici D48. Ideální dopravní napojení na
tyto páteřní komunikace vedoucí směr PL, SR a na hlavní silniční tepny po ČR. Pozemek slouží ke komerční výstavbě není
určen pro výstavbu nemovitostí určených pro bydlení. Sjezd na pozemek ze silnice I. třídy již povolen. Bližší informace Vám
rádi sdělíme při osobním kontaktu. Zajistíme Vám také výhodné financování této nemovitosti.

http://www.black-reality.cz/reality/77011/

